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Dzieci z Gminy Poraj świętowały. Porajskie
Wodowanie

W miniony czwartek - 1 czerwca - na terenie Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji w Jastrzębiu odbył się Gminny
Dzień Dziecka zorganizowany przez Gminny Ośrodek Kultury im. Janusza Gniatkowskiego w Poraju przy współpracy z
wieloma instytucjami, stowarzyszeniami, firmami i szkołami. Honorowy patronat nad wydarzeniem objęła wójt Gminy
Poraj – Katarzyna Kaźmierczak.

Przez cały dzień imprezie dopisała wymarzona, letnia pogoda. Takiego wesołego gwaru, okrzyków radości i beztroskiej
zabawy na OSWiR dawno nie było. Już od godziny 10:00 na terenie ośrodka spotkali się uczniowie wszystkich szkół
podstawowych działających na terenie Gminy Poraj, tj. : SP Choroń, SP Jastrząb, SP Kuźnica Stara, SP Poraj, SP Żarki
Letnisko.

Wspólnie z partnerami przygotowaliśmy dla naszych gości szereg atrakcji: „IV Porajskie Wodowanie” (które po raz
pierwszy było zorganizowane dla szkół podstawowych z terenu Gminy), trzy dmuchańce, różne aktywności sportowe i
artystyczne. Nie zabrakło również konkursów oraz zabawy przy muzyce. Przez cały czas dzieciom towarzyszyło
czytanie bajek i akcja crossbookingu.

„PORAJSKIE WODOWANIE” - było pierwszą z atrakcji przygotowaną na Gminny Dzień Dziecka. W tej oryginalnej
zabawie, czyli pływaniu na „byle czym”, na Zalewie Porajskim wzięły udział cztery załogi Szkół Podstawowych:
„Leonidek” - SP Poraj, „Kareta Kazika” - SP Jastrząb, „Pogromca Wiatrów” - SP Kuźnica Stara oraz „Kwiatek Gucia” - SP
Choroń. Członkowie załóg na specjalnie wykonanych obiektach pływających, zmagali się z dystansem, czasem i
konstrukcją własnych jednostek.

Celem „Porajskiego Wodowania” było: promowanie zachowań proekologicznych, promowania zasad bezpiecznego
korzystania z akwenów wodnych, popularyzacja atrakcji turystycznych regionu, popularyzacja aktywności ruchowej,
jako najlepszej formy spędzania wolnego czasu, promowanie zdrowego stylu życia, pobudzanie kreatywności.

Ocenę konkursową przeprowadziło Jury w składzie: wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, radna powiatowa –
Anna Socha – Korendo oraz radny powiatowy – Mariusz Karkocha.

Ocenie podlegało: ciekawy i innowacyjny pomysł, wykorzystanie materiałów odpadowych, szybkość pokonania
wyznaczonego dystansu.

Ostatecznie rywalizację wygrała załoga „Leonidek” ze Szkoły Podstawowej w Poraju w składzie: Kamila Barszcz i
Paweł Churas. Zdobywcy I miejsca – SP Poraj otrzymali bon o wartości 1000 zł ufundowany przez Powiat Myszkowski,
II miejsce jednostka pływająca SP Jastrząb w składzie: Maciej Korzyb i Włodzimierz Duda – bon o wartości 750 zł –
ufundowany przez GOK Poraj, III miejsce zdobyła jednostka pływająca SP Choroń w składzie Bartosz Rajczyk i
otrzymała bon o wartości 500 zł ufundowany przez Powiat Myszkowski. III miejsce zdobyła również jednostka SP w
Kuźnicy Starej w składzie: dyrektor SP Joanna Mizerska oraz Adrian Michałek, która otrzymała nagrodę finansową
w kwocie 500 zł ufundowaną przez GOK Poraj oraz wójt Gminy Poraj. Wszystkie jednostki pływające za udział w
konkursie otrzymały pamiątkowe puchary oraz dyplomy.


